**CAP. CXCI.** Lin. 1. πρὸς ἰσπέρης **Arch.** **Vind.** **Med.**  
**Pass.** **Ash.** [**F.** **Paris.**] Alii πρὸς ἰσπέρην, [sic **Ald.**] levi discrimine. — **Conf.** mox lin. 11. l. 2. ηδη) οὐδὲ **Arch.** **Valla.** l. 3. Μάζης) Μαζῆς **Brit.** **A.** **C.** — Μά-  
ζης forsitan hi scripserunt. **Conf.** **Steph.** **Byz.** hac voce.  
l. 4. ἵπτι διξιά scripsi cum **Pc.** et deinde ἵπτι ἀριστερά.  
Vulgo ἵπτι διξιά et ἵπτιστερά, et sic hoc quidem loco  
etiam noster **F.** **Conf.** vero **Var.** **Lect.** II. 93, 16 seq.  
**Ibid.** κομῶσι) κομῶσι **Arch.** **Vind.** l. 5. χριονται μίλτῳ) Placuit hoc, quod dedit noster **F.** Vulgo μίλτῳ χριονται.  
l. 11. τὸ πρὸς ἰσπέρης) Sic **Arch.** **Vind.** — et **Pa.** quos  
secutus sum cum *Schaeff.* Alii vulgo h. l. τὸ πρὸς ἰσπέ-  
ρην. l. 15. οὗνοι οἱ τὰ κύρεα ἔχοντες) οἱ τὰ omittit **Pc.**  
l. 15 seq. οἱ κυνοκίφαλοι, καὶ οἱ ἀκέφαλοι οἱ ἐν τοῖς στήθεσι etc.  
Sic **Med.** **Pass.** **Valla.** [item **F.** **Puto** et **Pb.** **Pc.**  
**Pd.**] In **Vind.** **Arch.** **Paris.** **B.** [nostro **Pa.**] est οἱ  
κυνοκίφαλοι, οἱ ἐν τοῖς στήθεσι, omissis mediis, sicut et apud  
**Ald.** quam scripturam tenens *H. Stephanus*, ad voc.  
κυνοκίφαλοι notavit in orā, γρ. ἀκέφαλοι. l. 17. λέγονται  
γι) Sic **Med.** **Pass.** **Ash.** **Vind.** **Arch.** **Paris.** **B.** [immo  
**Paris.** quatuor, ni fallor, et **F.**] Vulgo λίγιται γι. —  
quod commodius videri poterat; sed librorum auctor-  
itati fuit parendum. l. 18. καὶ οἱ ἄγριοι **Arch.** **Pass.**  
**Vind.** [**F.** **Pb.** **Pd.**] Deerat articulus editis ante *Wess.*  
l. 19. ἀκατάψευτα) Sic **Med.** **Pass.** **Ash.** [**F.**] **Vind.**  
**Arch.** **Brit.** **A.** **C.** **Ald.** In duobus **Paris.** ἀκατάψευτα.  
— Posteriorem hanc scripturam *in duabus codd.*  
**Paris.** se reperisse testatus erat *Montfauc.* *Palaeogr.*  
*Graec.* p. 243. et in *Actis Acad.* *Inscript.* T. XII. parte  
*Historica*, p. 171. Sunt autem hi codices, nostri **Pb.**  
et **Pd.** Sed **Pa.** et **Pc.** perspicue ἀκατάψευτα exaratum

habent, eademque scriptura in *Pd.* superne inter linneas a prima manu indicata est. Ex magno autem codicum Italicorum numero, in quibus excutiendum hunc Herodoti locum idem *Montefalconius* curaverat, novem codices ανατάψευστα exhibent, septem vero ανατάψαστα, quam posteriorem scripturam unice veram ille iudicavit, *intractabiles feras intelligens*. Porro εὐκατάψευστα corrigendum *Dorvillius* proposuit. κατάψευστα non modo suasit, sed etiam in contextu posuit *Reiz*, idque *Schaef.* et *Borh.* tenuerunt. Nos veterem scripturam, quae ad sensum percommoda unicue vera nobis visa erat, restituimus.